各位

2026 年 1 月 吉日

アクシス株式会社

価格改定のご案内
2026 年 2 月 1 日〜

拝啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、まことにありがとうございます。

さて、この度、Dan D’Agostino ブランド製品につきまして、2026 年 2 月 1 日より、日本国内の販売価格を改

定させていただくこととなりましたので、謹んでご案内申し上げます。

これは、昨今の世界的なインフレに伴う原材料費および物流費の著しい高騰によるメーカー出荷価格の上昇に加

え、為替レートの円安基調の継続など、現⾏価格の維持が困難となる諸要因によるものです。

つきましては、別紙にて改定後の価格をご案内申し上げます。

まことに恐縮ではございますが諸事情ご賢察のうえ、何卒ご理解とご協⼒を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

価格一覧表
2026 年2 月1 日〜

モデル  希望小売価格(税別\)

RELENTLESS

Relentless EPIC 1600 Mono Power   ASK

Relentless 800 Mono Power  ASK

Relentless Preamp   ASK

(Option) Relentless Preamp Digital Streaming module   ASK

MOMENTUM

Momentum M400 MxV Mono Power  (ペア) 17,000,000

Momentum S250 MxV Stereo Power  9,500,000

Momentum C2 Preamp   11,000,000

Momentum MxV Integrated Amp  14,200,000

(Option) Momentum MxV Integrated Amp Phono module   950,000

(Option) Momentum Digital Streaming module (Integrated & C2)  1,890,000

Momentum Phono Stage     6,600,000

Amp stand   (each) 470,000

PROGRESSION

Progression M550 Mono Power  (ペア) 9,850,000

Progression S350 Stereo Power  5,900,000

Progression Preamp  5,500,000

(Option) Progression Digital Streaming Module   1,580,000

PENDULUM

Pendulum Integrated Amp    3,550,000

(Option) Pendulum Digital Streaming Module   590,000

(Option) Pendulum Phono Module   298,000

アクシス株式会社 〒150-0001 東京都渋谷区神宮前2-34-27 TEL:03-5410-0071  www.axiss.co.jp

©2026.02